

1歳からの幼児食 アレルギー原材料使用状況一覧

【この表示は、2018年3月1日現在のものです。原材料は変わる場合がありますので、必ずパッケージの原材料表示にてご確認ください。】

	特定原材料 7品目							その他 20品目																				
	卵	乳成分	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	ルンジ*	サケ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ぶどう	バナナ	ごま	加工ナッツ	
野菜カレー	※	○	○										○					○					○					
野菜うま煮丼	※	※	○														○											
ずき焼き丼	○	※	○										○				○											
オムライス風野菜丼	○	※	○															○										
野菜マーボー丼	※	※	○														○		○				○			○		
豚と野菜の和風あんかけ丼	※	※	○														○		○									
肉じゃが	※	※	○										○				○											
白身魚とひじきの和風煮	※	※	○														○	○										
野菜とレバーの和風煮	※	※	○														○	○										
ひじき入り豚汁	※	※	○														○		○									
鮭と豆乳のクリームシチュー	※	○	○												○		○	○	○									
白身魚の八宝菜	○	※	○														○	○	○								○	
ビーフシチュー(鶏レバー入り)	※	○	○										○					○	○				○					
野菜煮込みうどん	○	※	○														○											
ミートスパゲッティ	※	○	○										○										○					
かぼちゃグラタン	※	○	○															○										
マカロニグラタン	※	○	○															○	○									
鶏とひじきの炊込みごはん	※	※	○														○	○										
ツナの和風パスタ	※	○	○														○		○									
まぐろの五目ごはん	※	※	○														○											

○印：原材料に含まれるものを○印で示しています。
 ※印：製造ラインで※印を含む製品を製造しています。